[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão
EDITAL Nº 004, DE 16 DE JANEIRO DE 2020.
HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – ÁREA: DIREITO
A Comissão de Seleção do processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto – área: Direito, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Portaria nº 007, de 16 de janeiro de 2020, torna público a homologação preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área de Direito, conforme o Edital nº 004, de 16 de janeiro de 2020.
ÁREA: DIREITO
	CANDIDATO
	SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

	ADEMAR ROQUE CASTOLDI
	HOMOLOGADA

	ALEX BILHAR
	HOMOLOGADA

	ALEXANDRA MANTO
	HOMOLOGADA

	ALEXANDRE CESAR TONINELO
	HOMOLOGADA

	ANGELITA BILHAR
	HOMOLOGADA

	BIANCA CORONETTI FARENZENA
	HOMOLOGADA

	BRUNA CAPORTE CAZABONNET
	HOMOLOGADA

	BRUNA CHECHI BIORKI
	HOMOLOGADA

	BRUNA PIROLI FORTUNATO
	HOMOLOGADA

	CAMILA AVILA DA FONSECA
	HOMOLOGADA

	CARINA DOS SANTOS DE CAMPOS
	HOMOLOGADA

	CAROLINA ANDRADE BARRIQUELLO
	HOMOLOGADA

	CAROLINE ISABELA CAPELESSO CENI
	HOMOLOGADA

	CAROLINE WUST
	HOMOLOGADA

	CASSIA GILMARA FRAGA CHIARELLO
	HOMOLOGADA

	CÁSSIA MORÁS
	HOMOLOGADA

	CLAITON ROSSA DA ROCHA
	HOMOLOGADA

	CLAUDIA ALVES ROSSI
	HOMOLOGADA

	CLÁUDIA DEBONI
	HOMOLOGADA

	DANIELA VARGAS KUMMER
	HOMOLOGADA

	DANUBIA DESORDI
	HOMOLOGADA

	DÉBORA DA SILVA MACHADO
	HOMOLOGADA

	ÉRICA VANESSA SANTORI
	HOMOLOGADA

	FRANCIELI FREITAS MEOTTI
	HOMOLOGADA

	GIZELE GODINHO DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	IVANOR OLIVIECKI
	HOMOLOGADA

	JANAÍNA FAVERZANI DA LUZ
	HOMOLOGADA

	JEFERSON JOSÉ MARTINI
	HOMOLOGADA

Continua...
	JOANA SILVIA MATTIA DEBASTIANI
	HOMOLOGADA

	JOÃO LUIS SEVERO DA CUNHA LOPES
	HOMOLOGADA

	KARINA FRANCO
	HOMOLOGADA

	LARISSA DE OLIVEIRA ELSNER
	HOMOLOGADA

	LAURA COVATTI DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	LAURA VAZ BITENCOURT
	HOMOLOGADA

	LEONARDO ANTÔNIO PADILHA
	HOMOLOGADA

	LEONARDO JENSEN RIBEIRO
	HOMOLOGADA

	LUIZ ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA
	HOMOLOGADA

	LUMA ECCEL
	HOMOLOGADA

	MARIA DA GLÓRIA LA FALLE
	HOMOLOGADA

	MARINA TEIXEIRA MONTEIRO
	HOMOLOGADA

	NATÁLIE NEGRI FELINI
	HOMOLOGADA

	NATIELLI DOS SANTOS
	HOMOLOGADA

	OTAVIO SANTIAGO GOMES DA SILVA
	HOMOLOGADA

	PATRICIA PICOLOTTO
	HOMOLOGADA

	PAULO CEZAR BORSATTI
	HOMOLOGADA

	PAULO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
	HOMOLOGADA

	PAULO JOSÉ LIBARDONI
	HOMOLOGADA

	PERICLES STEHMANN NUNES
	HOMOLOGADA

	RAFAEL SOTTILI TESTA
	HOMOLOGADA

	RALFE OLIVEIRA ROMERO
	HOMOLOGADA

	TAIRINE RODRIGUES DA SILA
	HOMOLOGADA

	TAÍSA CABEDA
	HOMOLOGADA

	VITOR MATEUS MARTINS SARMENTO
	HOMOLOGADA

Sertão/RS, 04 de fevereiro de 2020.

Raquel Breitenbach
Heron Lisboa de Oliveira

Samile Drews

Comissão do Processo Seletivo
Portaria nº 007, de 16 de janeiro de 2020